“...Itemfol. 71 r0, Año 1007. Inventario de las villas de Cresconio en Saunci:
hereditatem quam dedit Uimara Lucidiz domno Cresconio facimus uobis car
tulam de uinea nostra...et dedit uobis ipse Úimara Lucidiz ipsam uineam
pro ipso renouo que fuit in anno modios XX de uino...”

**A.H.N., Tumbo de Celanova, fol. 63 col. a. Año 1000. Testamento de
Cresconio: *

Eldegundia, et abuit ipsam hereditatem de uiro meo Dulcidio. Ommia quan
tum ibi abuit ab integro uobis concessit...quantum eam ibi competet inter
suos germanos uel heredes. Et accepit de uos in pretium de uestro tritico
quartarium Í, centenum quartarium VI, milio modios VI, pino modios VIT...;
ibidem: “...abuit a dare hereditatem de Arias integra..., hereditatem de
lohanne integra, hereditatem de Gudesteo integra extra III portione que inde
comparauit frater Seniorino, pro que pariauit in casa de Pinna pro ipsos ho
mines, tritico, centeno, milio et ordio et pino de renouo...”; ibidem: “...Item

,

*...Item aliam hereditatem ibi in Barbantes quam nobis uendiuit

dedit uobis ibidem Fuliano et uxor sua Aragunti agrum nimis bonum quem
ibi abuerunt de matre sua Oneseinde et meam rationem de illa uina que iacet
ad illam cersaream ederatam dedit uobis illam pro notsro renouo, quem non
habuit unde uobis illam daret...”; ibidem: “...Alia heriditas que uobis
ibidem dedit Eita et uxor sua Sabegoto...Eitam de Pinna ubi tenebat renouum
Domnico unde iam non potuerat facere per annos singulos. Et tali causa de
dit uobis ipsam hereditatem propria sua uoluntate et absque aliqua opre
ssione...”
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nasterio San Vicente y en Tauraganos ** y también en dicho año
de 1011 consta que el prepósito de Celanova era un tal Gutier en
cuanto, en un documento de tal fecha, Guntino y su mujer Ostabia
hicieron al abad Aloito, al prepósito Gutier y a “omnes fratres
congregatio monasterii Cellenoue” una “cartula uendicionis” de
toda su heredad en la villa de Buvatella “pro que accepimus de
uos inter pane et uino de uestro renouo...in modios CCCLX*...”,
añadiendo “tres petazos de uineas medietate integra pro que accepi
mus de uos de nostro renouo que habemus super nos et non ha
buimus inde unde illo complere in X modios”; al propio tiempo,
Adigisio y Cellala concedían también a Celanova sus casas y una
lárea de tierra “pro que accepimus de uos in precio sub uno in
modios XV sic pro uestro renouo” *!, En el año 1013 seguía sier»
do Gutier prepósito del monasterio de Celanova pues en tal fecha
Raiolo y su mujer Zesenda dieron al abad Aloito y a su prepósito
Gutier toda su heredad en la villa de Sampir, bajo el monte Sauto
Manko, junto al río Ossos, “pro uestro renouo que uobis habemus
ad dare et non habemus unde illo complere in pane et bibere mo
dios CCCXX et III, quartarios II et sestario I, et laxastis nobis illo
renouo pro ipsa uilla que uobis inkartamus...”; en el mismo
documento Deiservo y su mujer Levezodo cedieron asimismo a
Celanova toda su heredad en Amberoz y en Sampir “pro uestro
renouo que non habemus unde illo complere”**. Igualmente en el
año 1013 Donnino y su mujer Vistrello cedían a Gutier, prepósito de